
Vigonza 13/03/2010
2a prova Campionato Regionale Serie B

Totale D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.
1 S.G.A GYMNASIUM 98,600 26,600 23,200 23,800 25,000

POZZOBON ALICE 49,900 4,000 13,300 4,000 8,300 4,500 7,100 -0,10 11,500 4,000 8,800 12,80012,3009,300
SCARDANZAN VIRGINIA 35,400 2,300 8,600 3,400 8,900 12,300 3,600 8,600 12,20010,900
BERGANTIN GIULIA 13,300 4,000 13,3009,300
CENDRON GLORIA

2 S.G.S. SPES MESTRE 94,300 27,200 20,650 22,200 24,250
GERARDI ORSOLA 47,750 4,400 14,000 2,300 7,550 4,100 7,500 11,600 3,700 8,700 -0,10 12,3009,8509,600
MIGOTTO LORENZA 35,750 4,000 13,200 3,800 6,800 10,600 3,600 8,350 11,9509,200
BISOTTO ELENA 10,800 2,200 8,600 10,800
PABLO VIDEAUX IDALMIS

3 FORTITUDO 1875 A.S.D. 91,650 26,700 19,900 21,450 23,600
DALLA VECCHIA CHIARA 35,400 4,400 13,650 1,500 8,400 3,700 8,150 11,8509,9009,250
LORA CLAUDIA 24,800 4,200 13,050 3,300 8,750 -0,30 11,7508,850
POZZAN ALTEA 20,400 1,900 8,100 3,200 7,200 10,40010,000
INDERLE ANNA 11,050 3,100 7,950 11,050

4 FOND. BENTEGODI - SQ.A 82,850 23,250 17,900 19,950 21,750
RIGHETTI LINDA 22,000 2,400 11,550 2,500 7,950 10,4509,150
BARBIERI SILVIA 20,700 3,000 11,700 1,500 7,500 9,0008,700
AZZATO CRISTINA 11,000 2,900 8,100 11,000
CHEMELLO GRETA 10,750 3,400 7,350 10,750
ZERBATO CRISTIANA 9,500 2,600 6,900 9,500
GUARDALBEN ALICE 8,900 1,500 7,400 8,900

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Vigonza 13/03/2010
2a prova Campionato Regionale Serie B

Totale D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.
5 CORPO LIBERO G.T. 81,750 13,300 20,200 22,700 25,550

MICHELON ELISA 34,350 3,700 7,000 3,900 6,950 10,850 3,800 9,000 12,80010,700
ARRIGHINI CHIARA 24,600 3,400 8,450 11,850 3,800 8,950 12,750
MARINI ELISA 22,800 4,200 13,300 1,200 8,300 9,5009,100
PENGO MARTINA 0,000 0,000 0,0000,000
ANDREOLI SOFIA
ANDREOLI MARTA

6 FOND. BENTEGODI - SQ.B 80,250 22,500 16,800 20,000 20,950
CHEMELLO LUNA 20,300 2,600 7,550 10,150 3,100 7,050 10,150
CICOLINI EMMA 19,500 1,600 7,100 3,100 7,700 10,8008,700
CANCIAN SARA 19,300 2,400 11,200 1,600 6,500 8,1008,800
CASTAGNA CAMILLA 11,300 2,400 11,3008,900
CAMPOLONGO BENEDETTA 9,850 2,500 7,350 9,850

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Vigonza 13/03/2010
2a prova Campionato Regionale Coppa Italia

Totale D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.
1 A.S.D. LA RUOTA 69,700 23,650 0,000 22,600 23,450

RAINATO ANNA 35,100 2,600 11,700 2,800 8,850 11,650 2,900 8,850 11,7509,100
SQUIZZATO ERICA 32,800 2,600 11,950 1,000 8,150 2,800 8,900 11,7009,1509,350
PINTON MATILDE 10,950 2,700 8,250 10,950

2 G.G.S. FIDES ET ROBUR 67,550 22,100 0,000 22,900 22,550
ZILIO BEATRICE 34,550 2,400 10,700 3,000 8,800 11,800 3,100 8,950 12,0508,300
CONCA GIULIA 21,900 2,600 11,400 2,600 7,900 10,5008,800
TORRESAN GIORGIA 19,450 0,900 7,450 3,200 7,900 11,1008,350
MASARO ARIANNA

3 FORTITUDO 1875 A.S.D. 64,400 21,300 0,000 21,100 22,000
MADDALENA ISABELLA 32,050 2,400 11,050 2,400 7,850 10,250 2,600 8,150 10,7508,650
VAJENTE SOFIA 21,500 2,400 10,250 2,700 8,650 -0,10 11,2507,850
VIERO ANNA 10,850 2,400 8,450 10,850

4 CASIER SEZ.GINN. 63,250 23,100 0,000 19,350 20,800
BERTANZON MARTINA 39,600 4,000 12,400 1,100 5,650 2,600 7,650 10,250 2,800 7,400 10,2006,7508,400
PATRASCU LIANA 19,800 2,600 10,700 2,400 6,700 9,1008,100
GUIDOLIN ALESSIA 17,900 1,600 5,700 2,900 7,700 10,6007,300

5 A.S.D. BLUKIPPE 60,400 22,600 0,000 17,550 20,250
VOLPIN MARGHERITA 30,300 3,000 11,450 2,500 6,350 8,850 2,800 7,200 10,0008,450
BETTELLA MARTA 16,800 2,400 11,150 1,000 4,650 5,6508,750
GALTAROSSA SOFIA 10,250 2,300 7,950 10,250
GNESOTTO SOFIA 8,700 2,200 6,500 8,700

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Vigonza 13/03/2010
2a prova Campionato Regionale Coppa Italia

Totale D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.
6 POL. UNION VIGONZA 59,900 23,100 0,000 16,650 20,150

PAOLIN GIULIA 22,450 2,400 11,450 0,500 9,500 2,100 7,800 9,9001,1009,050
BOLDRIN MARJORIE 21,900 2,400 11,650 2,100 8,150 10,2509,250
MEGGIOTTO BEATRICE 9,100 0,500 9,300 2,300 5,600 7,9001,200
CAREGNATO MARTINA 8,750 1,800 6,950 8,750
TOMASI SARA

7 S.G. ARDOR 54,250 20,300 0,000 13,600 20,350
KRASNIQI ANGELA 26,650 3,000 10,900 1,900 2,950 4,850 3,000 7,900 10,9007,900
PEDROTTI CHIARA 19,300 2,400 9,400 0,600 10,150 2,500 6,950 9,4500,4507,000
STELMI SARA 8,750 2,100 6,650 8,750
SANI FEDERICA 2,700 0,900 1,800 2,700

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________


